文化電機系友會 2014 年第四屆第四次理監事會議記錄

時間：2014 年 5 月 4 日 （星期日） 下午 2：00 ~ 4:00

地點：台北市 伯朗咖啡館科大店

主席：張紹康  紀錄：翁志祁

出席：彭子猷、洪瑞彰、翁志祁、張紹康、簡森炯、何任軒、

      唐義為、廖國雄、王明浩、陳振銘

一、議題報告：

1. 今年文化電機新聘邱奕世助理教授，通訊專長。譚湘瑜老師因個人因素離職。

2. 捐款：李克強 10,000元, 張紹康 5,000元, 朱明毅 1,000元, 簡森炯 5,000元

3. 收支結餘：134,027元。

二、提案討論

1. 推薦下屆系友會長：(魏添丁、吳錦文、蔡媚依、王明浩)

決議：大家廣求適當系友人才，特別是歷任系學會會長，下次理監事會再決議。

2. 提供暑期實習及建教合作機會：實習時間 7/1~8/31，3學分

決議：系友公司若有機會請儘速通知翁志祁，配合分流計畫。

3. 前次系友會理監事會建議提供獎勵金給考取國內優秀研究所，此高額獎金恐排擠其

他支出，故建議改為 2000~5000元即可。

決議：考取並就讀台大、清大、交大、成大或本校研究所的同學，在今年系友大

會除了致贈獎牌一面之外，並頒發獎金 5000元，其他則頒發獎金 2000元。獎牌

上將鑲考取同學的合照，將擇期赴彭子猷學長的影像館照相。

4. 加強募款，使系友會結餘維持在 200,000元左右

決議：今年 11月系友大會（校友返校節）前，募集十萬元。請大家多幫忙，請有

賺錢的系友支持。

三、臨時動議

 下次理監事會議預定在 9月舉辦，將再詢問大家以確定時間。